INDICAÇÃO Nº 38/2025

Senhor Presidente,

Indico, nos termos regimentais, que seja oficiada a Sua Excelência o
Senhor Prefeito Municipal, para que seja contratado profissional de
Educação Física especializado para atendimento das demandas de
atividade física da Casa Azul.

Justificação. O presente requerimento visa atender às demandas
específicas da Casa Azul, um espaço especializado no atendimento de
crianças neurodivergentes, que desempenha um papel fundamental no
apoio ao desenvolvimento dessas crianças e no fortalecimento de suas
habilidades físicas, sociais e emocionais.

Câmara Municipal de Bicas, 29 de janeiro de 2025.

IGOR MAIA
Vereador - PT

Câmara Municipal de Bicas - MG - Gabinete do Vereador(a) - Praça
Prefeito Jacyr Moreira, nº: 49, 36600-000

e-mail: camara@bicas.mg.leg.br - Tel.: (32) 3271-2973D
oc

u
m

en
to

 a
ss

in
ad

o
d

ig
it

al
m

en
te

 -
 C

h
av

e:
 6

73
8c

99
8-

c7
82

-4
39

7-
ab

79
-3

a0
e4

c8
4f

40
8

CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS - MINAS GERAIS

05/02/2025, 15:35
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.